
Zaplacením smluv í pokuty není dotčeno právo odběra|e]e požadovat náhradu škody zpťlsobené

porušenín povinnosti' na kterou se sníuvní pokuta vztahuje. a to i v p]né výši'

6. ódběratel si whrazuje plávo' Že může kdykoliv vpruběhu trvání této sm]ouvy Dodavateli písemně

oznámit (v listirrné podobě. elektíonicky en1ailem)' Že poŽaduje u odbčmého mísiďodběrných míst

měsíční platby za skutečný odběI' tm' platby na zák1adě samoodečtu. Znrěny v tomto připadě budou

platné od prvniho dne niísledujícího měsíce náS1edující po doNčení žádosti odběratele Doda\.ate]i

V}stavllj j Přesto Dodavatel odběrateli zá]ohovou fakturu' nebude odb&atelem hra7ena a ktéto

nebude přihlíŽeno.
7 odběrate1 si dále lybrazuje pIávo, že může po Dodavateli požadovat vč souhnrné faktury také dí]čí

1.aktuIu' a to \r]'stavenou na každé jednotlivé odběmé mis|o odběratele v případě tohoto požadavku

odběťatel odešle požadavek Dodavateli poštou nebo emallem'
8. Dodavatel si nebude náJokovatjakékoliv sankce. pop]atky či plnění ze stÍany odběratele za překočeni

či neodebáí piedPokládaného množství odbě silové elel.1řjny

9' odbě.atel n1ůŽe požadovat a dodavate] se plo tenlo případ zavazuje zasílat veškerá rTúčtování

a fakturáci folmou elektronických prostředků

10' odběEte] může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje' že j€ schopen poskytnout při

fakturaci služeb i {tato1"ý 9ýstup ve formátu csv (hodno|y odděleny středníkem' záznamyjednotlivě

po řádcích) v kódování 852 nebo 1250

v. Plátnost a účinnost smlouvy

1. Talo '.Sm1ouvď. nabý.vá platnosti dnem podpisu oběma snrlu\mínn stranami'

2 Úěinnost této ''Sníouyy.. nastává od 1' 1. 2018 od 00:00 hod

3 Tato sm]ouva se uzavírá na dobu ulčitou od 1 1.2018 00:00 hod' do 31 12 201824:00hod'

4' v přjpadě' že dojde ke zrušení odběmého místa u ''odběrate1e... zejménaZ důvodu Převodu v] astnických

práv k odběnrérnrr místu' odstranění odběmého mjstq demollce. zničení ži\,elnou pohromou. je

..odběmtel.. ooÍávněn ukončil smluvní váah s ''Dodavatelem..k danému odběmému mísfu nejpozdějl

30 dnů ode dne omámení ..Dodavate1i.. o zÍušení odběmého míst4 a to bez náŤoku na finanční

kompenzaci

\.L spo|ečtrá á závěřečná ustanovcni

1 ''odběIatet.. podpisem této,,Sm]ouv].. potvrzuje' že pievza1 '.obchodni podmínky dodávek e]ekťiny

oprávněnému odběrateli.., kte.é tvoň Pítohu č. 1 této ,'smlouvy...
2 ,,ódběratel..prohlašuje, že mujsou známa Pravidla provozováni distribuční soustaq' ČEZ Disffibuce,

aS. p1atná ke dni podpisu této ''Sm]ouvy..' k1eré ]sou zveřejněna na intemetoÚch stánkách

htlD:/'\\-$n\..cezdistÍibuce'cZ'
3. Z důvodu provozních potřeb se můžev průběhu smluvního období poče1měřících nebo odběrných míst

odběratele zněnit' a tojak zrušením stávajících, tak zřízením no\.y'ch odběmých míst Dodavatel bude

i pro týo připady garaItovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznánení o Zřízed nového

oáběmého mista zahájí dodávku sdružených s1uŽeb za podmínek Ee.lnaných \.rámci této smloulry'

4. Dodavate] posk}tne po skončení táo smlouvy odběrafe1i na základě jeho poŽadavku souboť dat

v elektronické podobě. obsahující komplehrí údaje o realizované dodávce elektřiny v |ozsahu

faktuEčních dokladů za celé obdobi dodávky
5' Změny této ,,Sm1ou\y.. a jeji případné ',Dodaiky..' lze přijmout Úhradně jen písemnou fornou a musí

být podepsány opíál,iěnými zástr.}pci smluvních stlan
6' ''Smlouva..je vyhotovena ve dvou (2x) ste.]nopisech s platností onginálu, z nichž každá sm]uvní stana

obdrží poiednom z n1ch
7 Smluvlí strany proh]ašují' Že k této ,,Sm1ouvě..piistoupjly po vzájemném váá1em, srozumitelném

a určitém jednání' a žejejí obsah odpovídá skutečnému sta\'l.l věci aje ÚIazem jejich pravé a svobodné

vťlle, což potvrzují podpisy sÚch oprávně.ých zásfupců


